EDITAL Nº 14/2021/DG-GAS – VAGAS PARA MONITORES

A Diretora-geral  do câmpus Gaspar do Instituto Federal de Educação,  Ciência e Tecnologia de

Santa Catarina, Profª Ana Paula Kuczmynda da Silveira, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o disposto no Regulamento Didático Pedagógico, torna público o resultado final para o

edital 14/2021/DG-GAS.

Matemática

Matrícula Classificação
201911900180 Classificado - 1º lugar

Programação

Matrícula Classificação
202010005532 Classificado - 1º lugar
202020902455 Classificado - 2º lugar
201820004169 Classificado - 3º lugar
202110809080 Desclassificado (não compareceu)
202120603607 Desclassificado (inscrição indeferida)

Gaspar, 14 de outubro de 2021.

Aprovado conforme Despacho nº 23292.029461/2021-81

ANA PAULA KUCZMYNDA DA SILVEIRA

Diretora-geral do câmpus Gaspar/IFSC

Portaria IFSC nº 2.357, de 19 de agosto de 2021

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

Homologação do Resultado

Gaspar, 20 de outubro de 2021.

A Diretora-geral do câmpus Gaspar do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa
Catarina, Profª Ana Paula Kuczmynda da Silveira, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista
o disposto no Regulamento Didático Pedagógico, torna pública a homologação do resultado final do
Edital 14/2021/DG-GAS.

Aprovado conforme despacho no Processo Eletrônico nº 23292.029461/2021-81